DECRETOS 	 PÁG. 01
EXTRATOS 	 PÁG. 06
RETIFICAÇÃO 	 PÁG. 07
ERRATA 	 PÁG. 07

Diário Oficial
MUNICÍPIO DE GOIÂNIA

2001 GOIÀNIA,-  27 DE screil-BRO-D- E--2-00-  1 ;Cl-UNTA:FEIRA rimo 2.779

DECRETOS
PREFEITURA DE GOIÂNIA

1

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Pi' 3241, DE 20 DE SETEMBRO DE 2001.

PREFEITO DE GOIÂNIA, no um de mas atrfrarições legais e ~do ein
vista no &aposto no art. 17, da Lei a' 4.526, dc 31 de dezembro dc 1971, Leis
Complemantarea re 015, de 10 de dezembro de 1992. e 031, de 29 de ~hm de 1994, beni
como considerando o contido no Processo a.' 1.847.484-112001, de interesse de URA
TRANSPORTADORA E REPRESENTAÇÕES DE BEBIDAS LTDA..

DECRETA:

Art. 	- Picam aprovados o rernembramento e a planta dos lotes 58, 60, 62 e
64, da Quadra 141-A, durados à Rua 67-A e Ria 44, Setor Norte Fent/viário, mire Capital,
pamerdo a cormituir oa lotes 51/60/67J64, com as seguintes earacteristicas e ocefreatações.

Late 51/10/62/44 	 kC. 1.129,50ma
Frente pare a Rua 44 	  23,20m
Fundo dividindo com o lote 56 	  28,2Dm
Lado direito dividindo com oa lotes 63, 61.59 e 57 	 65,03m
Lado esquerdo para a Rira 67-A 	  60,00ra
Pela linha de chanfrado 	  07,07m

Art. 2' . Este decreto entrar* em vigor na data de ma publica 3o, revogadas as
disposição em congrinio.

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 20 dias do
m&s de setembro de 2001.

PEDRO WILSON GUIMARÃES
Prefeito de Goiftnia

OSMAR DE LIMA MAGALHÃES
Secretário do Governe Municipal

DECRETO PP 3243, De ze DE SETEMBRO DE MI.

O PREFEITO DE GOIÂNIA, no uso de azas atribuições legais e
tendo em vista o disposto no art. 17, da lei ti' 4.526, de 31 de dezembro de 1971, e Leis
Corripicenaiam n's 015, de 30 de dezembro de 1992 e 031, de 29 de dezembro de 1994,
bem como considerando o contido no Processo ti' 1150.744-7/2001, de interesse de
DPUSEMAR UME RO1LIM,

DECRETA:

Art. r- Ficam aprovados o rememtaemento e a ~a 'dos troteá 02 e
03, situados i Rua C-234, Quadra 553, Bairro Jardim América, nesta Capital, passando a
constituir o lote 02/03, com as seguintes características e conformações:

Late 02/03 	 ÁREA 930.1000'
Frente para a Rua C-234 	  32,00m
Fundo dividindo com os lotes 21 e 05 	 12,00m
Ledo direito cErrktindo com o lote 04 	  30,46m
Lado carpa-do dividindo o= o lote 01 	  30,80tn.

Art. T - Este decreto adiará can 	 o vigor na data de 1..111 publicaçã'
movida' aa drupersiOsi ama contriain.

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 20 dias do
mês de r  setembro dc 2001.

PEDRO WILSON GUIMARÃES
Prefeito de Cortai'

OSMAR DE LIMA MAGALHÃES
Secretário do Governo Manicipal

DECRETO re 3244, DE 28 DE SETEMBRO DE 2001.

O PREFEITO DE GOIÂNIA, no nau de aras atrtuições legais e tendo
em vista o disposto no artigo 17, da Lei tf 4.526, de 31 de dezerobro de 1971, e Leia
Complementares ris 015, de 30 de dezembro de 1992 e 03i, de 29 de dezembro de 1994,
bens ano considenindo o contido no Proclamo a' 1.157.724-1/2001, de intimem de
JOSÉ unz armo,

DECRETA:

Art. I' - Ficam aprumados o rernembrarnento e a planta .dos lotes 21 e
29 da Quadra 31, situados i Rua GV-35, Residencial Gnnville, nesta Capital, passando a
constituir o lote 23129, com as seguintes earactaisticas e confronteções:

leste 2&2 	 ÁREA 	 1.037,7310
Fonte para a Rua GV-35 	 ...... 	 ...... _ 13,64et+16,65co
Fundo dividindo cosa os lotei 02, 03, 04 e 05 	...... . ..... 	13,64~-25,26re
Lodo dareito cfrvirEndo cum o Lite 30  	 30,00m
Lado esquerdo dividindo com o lote 27 	 ........ 	........ 	30,00m

Art. 2" - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revopdas 	disposk5ea em cora-rido.

. _ - GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 20 dias do
mês de setembro de 2001.

PEDRO WILSON GUIMARÃES
Prefeita de Goiânia

/22t-L:  Cerakew 	 pão rublo
DretrdesI~ ele 110rIka

abai dl* Obbleme Rage4~.., Creeffir.

OSMAR DE LIMA MAGALHÃES
Secretário do Governo Menicipal